[image: ]

О ставках платы за пользование водными ресурсами поверхностных источников

			Утративший силу

Решение Северо-Казахстанского маслихата от 19 октября 2005 года N 19/5. Зарегистрировано Департаменом юстиции Северо-Казахстанской области 15 ноября 2005 года за N 1602. Утратило силу - решением маслихата Северо-Казахстанской области от 19 июня 2009 года N 16/9

Сноска. Утратило силу - решением маслихата Северо-Казахстанской области от 19.06.2009

 N 16/9

      В соответствии с
 п.5
 статьи 38 "Водного кодекса Республики Казахстан" и
 п.2
 статьи 6 Закона "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" областной маслихат

РЕШИЛ:

       Утвердить ставки платы за пользование водными ресурсами поверхностных источников согласно приложения.

Председатель сессии областного маслихата

      Секретарь областного маслихата

       Приложение

      к решению сессии

      областного маслихата N19/5

      от 19 октября 2005 года

Ставки

      платы за пользование водными ресурсами поверхностных источников по Северо-Казахстанской области

Наимено

вание

Жилищно-эксплу-

атационные и коммунальные услуги,

тиын/куб. м

Промышленность включая теплоэнергетику,

тиын/ куб. м

Сельское хозяйство,

тиын/ куб. м

Прудовые хозяйства, осуществляющие забор из водных источников,

тиын/ куб. м

Рыбное хозяйство, потребители, производящие отлов рыбы на водных источниках,

тенге/тонна

Гидроэнергетика,

тиын/

квт. час

Водный транспорт ,

тиын/ т км

Бассейн реки Ишим

3,6

10,7

2,88

2,88

72,35

1,01

0,29

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig